
大連（DALIAN）空港向け 航空貨物 受諾制限のお知らせ 

 

 

 

 

 

 

掲題につき、大連の現地当局より、現地防疫措置の厳格化に伴い、当面の間 

大連空港に到着する全ての航空輸入貨物（大連向け 及び 大連経由が対象）に 

輸送制限が掛かることとなり、各航空会社に於いても受諾停止となります。 

 

別途、現地当局からの指示や通達により、進展や新たな情報が入り次第、 

改めてご案内致します。ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

なお、海上便（大連港）への輸出についての制限は現時点ではございません。 


